INDICAÇÃO Nº 006/2020

Eu, Rosimeire Barbosa Silvério, Vereadora

desta Casa, usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

providencie a aquisição de um Bebedouro D’ Água para a UBS nova.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que,

no local há vários setores de atendimento à população, tais como o de

Fisioterapia, Psicologia, Fonoaudiologia, Vigilância Sanitária, Sucen e SAMU.

Portanto, há vários funcionários trabalhando no

Local, razão pela qual se faz necessária a instalação de um bebedouro para

uma melhor comodidade dos funcionários e usuários dos serviços lá

existentes.

Sala das sessões, 10 de agosto de 2020.

Rosimeire Barbosa Silvério

Vereadora